БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Алексеевка
« » УУ 20-У^г. №

О внесении изменений в постановление
администрации Алексеевского района
от 31 января 2017 года № 65

В целях актуализации состава комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в
которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом
потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для
инвалидов администрация Алексеевского муниципального округа
постановляет:

1. Внести в состав комиссии по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
Алексеевского городского округа (далее - Комиссия), утвержденный
постановлением администрации Алексеевского района от 31 января 2017 года
№ 65 "О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов
и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и
обеспечения условий их доступности для инвалидов" следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Утвердить состав комиссии по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
Алексеевского муниципального округа (прилагается)».

Алексеевского муниципального округа;

2
■*эЯ

ЛО

постановлений^ дымииие-^
Алексеевского мун

к№1
'Эвден
аиии

от
альногрс© •уга

Состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и
общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают

инвалиды, в целях их приспособления е учетом потребностей инвалидов
и обеспечения условий их доступности для инвалидов Алексеевского

муниципального округа

Брянцева
Ирина Николаевна

Качур
Андрей Владимирович

- заместитель главы администрации Алексеевского
муниципального округа по социальной политике,
председатель комиссии;

начальник управления социальной защиты
населения администрации Алексеевского
муниципального округа, заместитель председателя
комиссии;

Бузулукина Светлана
Валентиновна

- заведующая отделением срочного социального
обслуживания БУСОССЗН «КЦСОН»
Алексеевского муниципального округа, секретарь
комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

Барышникова
Наталья Игоревна

начальник МКУ УКС «Алексеевского
муниципального округа»;

Веретенникова Юлия
Станиславовна

- начальник управления архитектуры комитета
строительства и транспорта администрации
Алексеевского муниципального округа, главный
архитектор Алексеевского муниципального округа;

Горбатенко Леонид
Маркиянович

- председатель Алексеевской местной организации
Всероссийской общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда.
Вооруженных сил и правоохранительных органов
(по согласованию);

3

Писклова Елена
Владимировна

Сулим
Сергей Витальевич

Толстая Наталья
Захаровна

Фадеева Светлана
Александровна

Харжан Александр
Викторович

Югрина Руслана
Владимировна

заместитель руководителя по социальному
сопровождению филиала Государственного фонда
поддержки участников специальной военной
операции "Защитники Отечества" по Белгородской
области (по согласованию);

- заместитель главы администрации Алексеевского
муниципального округа по ЖКХ;

- председатель Алексеевской местной организации
Белгородской региональной организации
общероссийской общественной организации
«Всероссийское общество инвалидов» (по
согласованию);

- начальник отдела по жилищным вопросам
управления ЖКХ комитета по ЖКХ, архитектуре и
строительству администрации Алексеевского
муниципального округа;

заместитель руководителя аппарата главы
администрации Алексеевского муниципального
округа, начальник управления правовой работы
администрации Алексеевского муниципального
округа;

- начальник управления строительства и транспорта
комитета по ЖКХ, архитектуре и строительству
администрации Алексеевского муниципального
округа.